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DESCRIPTION

MRN-129222 PLAT A PIZZA 33 cm, collection NAPLES - Couleur
TOBACCO, marque SATURNIA - Disponible a l'achat en

pack de 6

PRIX/LIVRAISON

€ 5,16
TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

o Tous les prix sont des unités ... pour 1 piece

o La quantité minimale de commande est indiquée dans les articles individuels.

FICHE TECHNIQUE

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

1,1
330
330
30
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